АДМІНІСТРАЦІЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

БАГЪЧАСАРАЙ

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бахчисарай

от  20.09.2024                                                                                                                             №  666

Об утверждении состава комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
Законом Республики Крым от 09.12.2014 №25-ЗРК «О защите населения
и территории от чрезвычайных ситуаций», Уставом муниципального образования
Бахчисарайский район Республики Крым и в связи с произошедшими кадровыми
изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Бахчисарайского
района Республики Крым согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Бахчисарайского
района Республики Крым 06.10.2023 № 971 «Об утверждении состава комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Бахчисарайского района Республики Крым».

3. Опубликовать постановление в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальной странице муниципального образования
Бахчисарайский район Республики Крым на портале Правительства Республики
Крым (https://bahch.rk.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бахчисарайского района                                                                    А.Н. Ястребова

Согласовано:
Заместитель главы администрации
Бахчисарайского района Республики Крым
____________________А.В. Падалко
«______» ____________2024 год

Начальник отдела по правовым вопросам
администрации Бахчисарайского района
Республики Крым
____________________ Е.Е. Михеева
«____»_______________ 2024 год

Казас Л.И. (36554) 4 37 90

Приложение
к постановлению администрации
Бахчисарайского района
Республики Крым
от 20.09.2024  №  666

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Бахчисарайского района Республики Крым

№
 п

/п

Фамилия,
имя, отчество

Должность Телефон

Председатель комиссии
1. Ястребова

Анжелика Николаевна
Глава администрации

Бахчисарайского района
+7978 7709256

Заместитель председателя комиссии
2. Падалко

Андрей Владимирович
Заместитель главы администрации

Бахчисарайского района
+7978 7265334

3. Щербина
Алексей Викторович

Начальник 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России
по Республике Крым (с согласия)

+7978 8816070

  Секретарь комиссии
4. Казас

Лиля Исмоиловна
Заместитель начальника отдела по вопросам

гражданской обороны, антитеррористической
деятельности, чрезвычайных ситуаций и охраны
труда администрации Бахчисарайского района

+7978 4744316

  Члены комиссии
5. Попов

Сергей Александрович
Начальник 7 ПСЧ «1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС

России по Республике Крым» (с согласия)
+7978 2379814

6. Владимиров
Александр Николаевич

Начальник отдела надзорной деятельности по
Бахчисарайскому району УНД и ПР ГУ МЧС

России по Республике Крым (с согласия)

+7978 7477163

7. Плаховский
Максим Генрихович

Начальник ОМВД России
по Бахчисарайскому району (с согласия)

+7978 8555350

8. Шейн
Светлана

Александровна

Главный врач ГБУЗ РК «Бахчисарайская
центральная районная больница» (с согласия)

+7978 7144493

9. Богуславский
Александр Петрович

Начальник Бахчисарайского управления по
эксплуатации газового хозяйства

ГУП РК «Крымгазсети»  (с согласия)

+7978 7210349

10. Тякэ
Сергей Михайлович

Начальник Бахчисарайского РЭС
ГУП РК «Крымэнерго» (с согласия)

+7978 7515657

11. Ширяев
Андрей Владимирович

Директор Бахчисарайского филиала
ГУП РК «Вода Крыма» (с согласия)

+7978 8301547

12.  Воронюк
Анатолий Сергеевич

Начальник филиала «Бахчисарайское ДРСУ»
ГУП РК «Крымавтодор» (с согласия)

+7978 0740163

13. Кузнецов
 Александр Сергеевич

Директор Бахчисарайского филиала
ГБУ РК «Крымское управление водного

хозяйства и мелиорации» (с согласия)

+7978 8684414

14. Бонина
Лариса Александровна

Начальник территориального отдела по
Бахчисарайскому району Межрегионального
управления Роспотребнадзора по Республике

Крым и г. Севастополю (с согласия)

+7978 7106358

15. Антонов
Игорь Владимирович

Военный комиссар Бахчисарайского района
Республики Крым (с согласия)

+7978 7127713

16. Акульшин
Евгений Евгеньевич

Директор ГАУ РК «Бахчисарайское лесное
хозяйство» (с согласия)

+7978 8959981

17. Скобликов
Дмитрий Сергеевич

Глава администрации города Бахчисарая
(с согласия)

+7978 7516100

18. Безбородкин
Константин
Викторович

Директор МКУ «Единая дежурно-диспетчерская
служба Бахчисарайского района» (с согласия)

+7978 7129995

19. Фаевский
Василий

Филимонович

Начальник управления сельского хозяйства
администрации Бахчисарайского района

+7978 8057664

20. Понкратова
Марина Федоровна

Начальник управления образования, молодежи и
спорта администрации Бахчисарайского района

+7978 7095399

21. Малышева
Елена Юрьевна

Начальник финансового управления
администрации Бахчисарайского района

+7978 8281136

22. Гридасова
Екатерина Васильевна

Начальник управления экономики
администрации Бахчисарайского района

+7978 7753259

23. Кудрявцева
Светлана Викторовна

Начальник департамента труда и социальной
защиты населения администрации

Бахчисарайского района

+7978 7013463

24. Хоменко
Валентина Николаевна

Начальник управления жилищно –
коммунального хозяйства и транспорта
администрации Бахчисарайского района

+7978 7639732

25. Бурич
Наталья Юрьевна

Начальник отдел по вопросам архитектуры,
градостроительства, земельных и

имущественных отношений, капитального
строительства и наружной рекламы

администрации Бахчисарайского района

+7978 7538022

Заместитель начальника отдела по вопросам
гражданской обороны, антитеррористической
деятельности, чрезвычайных ситуаций и охраны
труда администрации Бахчисарайского района                                                   Л.И. Казас